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        Dekan, 

 

 

Prof. Dr. Ah. Yusuf, S.Kp.,M.Kes.                                                                                                     

NIP. 196701012000031002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DAFTAR NAMA PEMBIMBING KLINIK DAN AKADEMIK 

PRAKTIK PROFESI PENDIDIKAN NERS 

A16 SEMESTER 1 PROFESI (GANJIL) 

          TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

NO KEGIATAN RUANGAN NAMA DOSEN 

1 2 3 4 

1 KEP. Rosela 2 Dr Sriyono S.Kep.Ns., M.Kep.Sp.Kep.M.B 

 DASAR  Bedah Bugenville Laily Hidayati,S.Kep., Ns., M.Kep. 

 PROFESI Bedah Dahlia Dr. Ika Yuni W, Sp.KMB 

  Bedah Flamboyan Erna Dwi W, S.Kep., Ns., M.Kep 

 RSUD  Kemuning II Dr Yulis Setiya Dewi, SKp., Mng 

 Dr.Soetomo Merak Aria Aulia, S.Kep., Ns., M.Kep 

  Bedah Edelwais Dr. Abu bakar, Sp.KMB 

  Pandan I Dr. Andri SW, S.Kep., Ns., M.Kep 

  Pandan Wangi Dr. Ninuk Dian K, S.Kep., Ns., MANP 

  Bedah Teratai Arina Qonaah, S.Kep. Ns., M.Kep 

  Bobo I Iqlima S.Kep., Ns., M.Kep 

  Palem II Lingga S.Kep., Ns., M.Kep 

  Kemuning I Lailatun Ni’mah, S.Kep., Ns., M.Kep 

  UPIPI Candra P. A, S.Kep., Ns., M.Kep 

  Palem I Dr Tintin Sukartini, S.Kp., M.Kes 

  Seruni A Harmayetty, S.Kp., M.Kes 

 RS. Unair RS Unair Ika Nur Pratiwi, S.Kep., Ns., M.Kep 

2 KEP. 

MEDIKAL  

Palem 1 Dr Tintin Sukartini, S.Kp., M.Kes 

 BEDAH Palem 2 Ika Nur Pratiwi,S.Kep., Ns., M.Kep 

  PPJT Lantai 3: Rawat 

inap jantung dewasa 

Dr. Ninuk Dian K, S.Kep., Ns., MANP 

  PPJT Lantai 4 : rawat 

inap bedah I 

Dr. Abu bakar, S.Kep.,Ns.,Sp.KMB 

  Pandan 1 Dr. Andri SW, S.Kep., Ns., M.Kep 

 RSUD.  

Dr. Soetomo 

Pandan Wangi Prof. Dr. Kusnanto, S.Kp., M.Kes. 

Hakim Zulkarnain, S.Kep.,Ns.,MNg 

  Ruang Teratai Laily Hidayati, S.Kep. Ns., M.Kep 

  Ruang Melati Lailatun Ni’mah, S.Kep. Ns., M.Kep 

  Bedah Flamboyan Erna Dwi W, S.Kep., Ns., M.Kep 

  Bedah Bougenville Lingga Curnia D, S.Kep. Ns., M.Kep 

  Bedah Dahlia Dr. Ika Yuni W, S.Kep.,Ns.,Sp.KMB 

  Bedah Eidelweis Lingga Curnia D,S.Kep., Ns., M.Kep 

  Bedah Gladiol Arina Qonaah, S.Kep., Ns., M.Kep 

  RIK 2 (ruang recovery 

Covid) 

Candra P. A, S.Kep., Ns., M.Kep 

  RIK 3 (ruang recovery 

Covid) 

Dr Sriyono S.Kep.Ns., M.Kep.Sp.Kep.M.B 

  Seruni A Harmayetty, S.Kp., M.Kes 

  Seruni B Arina Qonaah, S.Kep., Ns., M.Kep 

  Rosela 1 Laily Hidayati, S.Kep. Ns., M.Kep 

Hakim Zulkarnain, S.Kep.,Ns.,MNg 

  Rosela 2 Dr. Yulis Setiya Dewi, SKp., MNg 

 RS. Unair RSUA lt. 4 (Irna 

Medik) 

Ika Nur Pratiwi, S.Kep., Ns., M.Kep 

  RSUA lt. 2 (Irna 

Bedah) 

Lailatun Ni’mah, S.Kep. Ns., M.Kep 



3 KEP. 

MATERNITAS 

R. Cenderawasih,  

R. Merpati, 

VK IRD Lt. 2, 

R.Merak, 

Poli Kandungan 

Poli Hamil 

Dr. Esti Yunitasari, S.Kp., M.Kes. 

Dr. Mira Triharini, SKp., M.Kes. 

Tiyas Kusumaningrum, S.Kep. Ns., M.Kep. 

Retnayu Pradanie, S.Kep. Ns., M.Kep. 

Aria Aulia N, S.Kep. Ns., M.Kep. 

Ni Ketut Alit Armini, S.Kp., M.Kes. 

 

4. KEP. ANAK R. Bona 1, 2, R. Poli 

anak, Neonatus 

Praba Diyan, S.Kep. Ns., M.Kep. 

Nuzul Qur’aniati, S.Kep.,Ns.,MNg.,PhD 

Iqlima Dwi Kurnia., S.Kep. Ns., M.Kep. 

Ilya Krisnana, S.Kep. Ns., M.Kep. 

Dr Yuni Sufyanti Arief, SKp.,Mkes 

5 KEP. JIWA 

 

 

RSJ Menur & RSUD 

Dr. Sutomo 

(R. Jiwa Sejahtera, Poli 

Jiwa Anak, Poli 

Rumatan Metadon) 

 

Prof. Dr. Ah Yusuf, Skp, Mkes. 

Dr. Hanik Endang N, S.Kep., Ns.M.kep 

Dr. Rizki Fitryasari P.K, S.Kep., Ns. M.Kep. 

Khoridatul B, Skep., Ns, M.Kep, SpKJ. 

RR Dian Tristiana, S.Kep., Ns.M.Kep. 

 

6 KEP. 

GERONTIK 

Griya Werdha  

Jambangan Surabaya, 

RSUD Dr Soetomo Poli 

Geriatri 

Tahap 1, 2, 3,4 

Elida Ulfiana, S.Kep. Ns.,M.Kep. 

Dr. Joni Haryanto, S.Kp.,M.Si. 

Dr. Makhfudli, S.Kep., Ns., M.Ked.Trop. 

Dr. Retno Indarwati, S.Kep.,Ns.,M.Kep 

Ferry Efendi, S.Kep., Ns., M.Sc.PhD. 

Eka Mishbahatul M. ,S.Kep. Ns.,M.Kep. 

Sylvia Dwi W,S.Kep., Ns., M.Kep. 

 

                                                       Mengetahui, 

 

Wakil Dekan I 

 

 

 

 

 

Dr.Ika Yuni W,S.Kep.,Ns.,M.Kep.,Ns.Sp.KMB. 

NIP: 197806052008122001 
 

 

 

PJ. Profesi, 

 

 

 

 

 

Harmayetty, S.Kp.,M.Kes. 

NIP. 197004102000122001 

 

  

 




